
職員の新型コロナウイルス感染症の発生について（終了報告） 

  

  

   令和 4 年 1月 5日（水）に判明しました職員 1 名の感染発生につきまして、接触のあった

患者さん及び職員について厳重な健康観察や 2 回の PCR 検査を行い、新たな陽性者は確認さ

れませんでしたので終了の報告といたします。 

   皆様にはご心配・ご迷惑をおかけしたことを改めてお詫び申し上げ、今後も感染対策を十

分に行いながら通常の診療業務を実施して参ります。 

  

 

 

                           令和 4 年 1月 17 日 

                             米子医療センター 

                              院長 長谷川 純一 

 

 

 

 


